ערעור על העונש שנגזר על
המערער, כיום כבן 30, במסגרת הסדר טיעון בו הודה, והוא 16 חודשי מאסר בפועל וכן עונשי מאסר על תנאי, פיצוי
למתלונן בסך 15,000 ₪ וקנס בסך 2,500 ₪ (אלה שולמו). זאת, בהרשעה לפי כתב אישום מתוקן בהודיה בעבירת

חבלה חמורה בנסיבות מחמירות (נשק קר), לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. סיפור